**c** de artibus, litteris generibusque earum, elocutionibus, quae sunt aliena sim. a more, usu communi vel publico, extra scientiam vulgi positis sim. (*cf. p. 405, 10*): CIC. de orat. 1, 8 quae studia -is in artibus ... versentur (1, 10 [*de mathematica*]). 1, 137 nihil ... dicam -um ..., nihil aut inauditum vobis eqs. (*sim. 2, 79 rem sane non -am!* quis enim hoc non ... viderit eqs. TAC. dial. 28, 1 non -as ... causas requiris; ... quis enim ignorat eqs.?). Brut. 44 Pericles ... exercitationem mentis a -is abstrusisque rebus ad causas forensis ... traduxerat (TAC. dial. 33, 5. *adde l. 51; cf. l. 40*). 191 poema (*opp. oratio popularis*). 252 litteris ... -is et exquisitis (*[opp. domestica consuetudine]*. 265 [*opp. volgares; iuxta pos.* interiores ut: nat. deor. 3, 42]. fam. 15, 21, 4 *Calvo* multae erant et -ae l., vis non erat). 274 sententias. ac. 2, 10 -iora (*opp. quae in promptu erant*). off. 1, 95 ratione. PLIN. epist. 2, 3, 2 sensus -i ... verba ... quae sita et exulta. 5, 8, 9 huic orationi ... humilia ... et ex medio petita, illi *historiae omnia* -a, splendida, excelsa convenient. SVET. Aug. 86, 1 vitatis ... -orum verborum, ut ipse dicit, fetoribus (*sim. 86, 2 exoletas ... et -as voces*). GELL. 3, 2, 14 -ā et quasi operata ... significatione, sc. poetica (*opp. exposita atque aperte*). ARNOB. nat. 5, 5 ex -is antiquitatum libris et ex intimis ... mysteriis (SERV. auct. Aen. 1, 398 in 1. -is lectum esse. sim. neutr. pro subst. [*cf. l. 44 sq.*]: 2, 649 de fulminibus hoc scriptum in -is est (*ad libros de rebus -is conscriptos pertinet sec. Linderski, Harv. Stud. Class. Phil. 89, 1985, 227 sqq. 233 sq.*). cf. l. 37. 75). AMM. 30, 4, 12 *iuris periti* multas tibi suffragantes ab-solutionem lectiones -as pollicentur (*antea: leges saeculis obrutas*).

**d** de ignobilibus sim.: NOVELL. Valent. 24 pr. obscuris ac -is locis (*opp. claris urbibus*).

**2** de percipiendis sensu (*auditu p. 405, 7*): **a** usu vario: **a** de longinquo vel interiore loco positis: CIC. Verr. II 3, 193 angulum ... provinciae -um ac derelictum. 3, 207 locus (*cf. l. 70*). leg. agr. 2, 41 Aegyptus ut occulite latet, ut -a est! dom. 39 *augurum* ego libros, si qui sunt

-i, non scrutor (*de Sibyllinis agitur sec. Linderski, l. cit. 211*). nat. deor. 2, 98 -as auri ... venas. CATVLL. 34, 11 *Diana domina ... saltuum ... -orum (an ad l. 8sqq.?)*. CELS. 6, 18, 7<sup>B</sup> extra ... neque intus -um. ANTH. 420, 3 (*Sen.?*) *Britannia medio ... -a ponto*. SVET. Nero 31, 4 opum. LACT. opif. 16, 6 ex thensauro -o. RVFIN. hist. 4, 7, 14 in ultimis orbis partibus -as nationes. ISID. orig. 11, 1, 109 *ita oculi formantur, ut cavi ac -i fiant.* al. **β de sono**: CIC. har. resp. 20 strepitus quidam -us et ... fremitus armorum. **γ de eis, quae ab usu publico, consueto immunia sunt (hucine l. 2?)**: CIC. de orat. 1, 12 (*in imag.*) artium, sc. praeter oratoriam, studia ... -is atque abditis e fontibus hauriuntur (*opp. in medio*). CATVLL. 4, 25 -ā senet quiete *phaselus*.

**b neutr. pro subst. de loco vel de rebus repositis (c. praepos. praeter HIL.)**: CAES. civ. 3, 105, 5 in occultis ac -is templi (remotis, recognitis var. ll.). SEN. nat. 3, 4 ut praebere *aquam* ... ex -o possit *terra*. PLIN. nat. 33, 25 pretiosioris in -o supellestilis. HIL. in psalm. 9, 2 -is et inaccessibilibus. PELAG. in II Cor. 11, 13 p. 293, 10 *praferentes honorem pecunias non ideo spernunt, quia non ament, sed quia in -is habent eqs.* AVG. epist. 137, 18 (*in imag.*) *scriptura homines non solum manifesta pascat, sed etiam secreta exercet ... veritate hoc in promptis quod in -is habens.* SVLP. SEV. chron. 1, 16, 7 ex -is in posterum ... diem consulens. al.

[adv. **reconditē** vix recte trad. p. 404, 26.]

deriv.: reconditio, reconditor, reconditorium.  
compos.: perreconditus.

Schafer.

**recondūco**, -dūxi, -ductum, -ere. a re- et conducere. Ifalso trad. -tae FEST. p. 277 (v. *supra* p. 400, 28). *obscurum*: CIL XI 6690, 8 (saec. II? *graphio scriptum in tegula*) -xi sic me, suadeo (cf. *Catarsi Dall'Aglio, Aurea Parma* 65, 1981, 319 sqq.).]

i. q. iterum conducere, sc. de eo qui: **1 suscipit opus**: PLIN. nat. 29, 22 ab ... Charmide medico unum aegrum ... (sestertiis) tot ... -um esse (*loco fort. corrupto; eesse conductum temptavit Mayhoff*). PS. QVINT. decl. 12, 18 (*vituperanter dictum*) classis nostra vecturam facit et vicinarum civitatum copias -it (sc. *perferandas et cum lucro vendendas*). **2 accipit rem utendam, sc. agrum sim.**: VLP. dig. 19, 2, 13, 11 (10 *relocare*) qui impleto tempore conductionis remansit in conductione, ... -isse, videbitur (rem con- var. l.), ibid. colonum -isse videri.

**recōnfero**, -lātum, -ferre. a re- et conferre. i. q. rursus con ferre, sc.: *secum deliberando, meditando*: HESYCH. in lev. 11, 1 p. 905<sup>A</sup> qui non solum meditatur legem, sed et ruminat, id est -rt. *impendendo, solvendo* (cf. vol. IV 175, 75 sqq.), *non nisi p. p. p. neutr. plur. -lata pro subst. de genere tributi*: LYD. mag. 3, 70, 1 ἐξολλάτα (*Wiensch, ἐξολλάτα cod. teste Fussio, ἐξολλοζάτα Carney cogitans de tributo praediis relocatis imposito, quod defendere vid. Schamp in ed., 2006, vol. I p. CCXXVIII sqq.*).

**recōfirmo**, -āre. a re- et confirmare. [falso ed. pro re cons. PS. PRIMAS. in II Cor. p. 55<sup>C</sup>.] i. q. rursus in statum validum redigere: GALEN. ad Glauc. 1, 3, 6 fol. 248<sup>E</sup> (*sec. cod. Cass.*) si ... malfient, odoribus primo adhibitis dehinc narium obclusione -bimus (-vi- cod., coned.; cf. gr. p. 59 ἀνακτησάμενον).

**recōflo**, -āre. a re- et conflare. i. q. rursus conflare (sc. in imag.): LVCR. 4, 927 unde -ari sensus per membra repente possit, ut ex igni caeco consurgere flamma.

[dolo **recongesta** olim falso ed. pro dolore con- HEGES. 1, 40, 10.]

**recōgrego**, -āvī, -āre. a re- et congregare. i. q. rursus con gregare: PS. PHILo antiq. 26, 5 Cenez ... -vit ad se omnes populos (congreg- var. l.; cf. 25, 3 collecti sunt populi). GREG. M. epist. 1, 38 1.8 ut rector monachos, qui fugerant, ... perquisitos ad unum -et (cf. 1, 39 l. 7 ad unum reducere).

**reconiungo**, -iunctum, -ere. a re- et coniungere. GLOSS.<sup>L</sup> I Ansil. RE 201 reconciliatus: in amicitia -tus. [vix recte restituere tempaverunt Mommsen CE 2156, 5 (durae coniunxerunt lapis), Diehl in lacuna INSCR. christ. Diehl 4550.]

i. q. rursus in statum coniunctum redigere (cui, indicat dat. praeter l. 64): RVFIN. Greg. Naz. orat. 5, 18, 3 (*in imag.*) quibus utar ... medicamentis, quibus alligaturis, ut -am et conglutinem, dissidentia? (Migne gr. 35, 1252<sup>B</sup> συνάψω). 8, 20, 3 reconcilia hominibus deum, terrenis -e caelestia (Migne gr. 35, 964<sup>A</sup> aliter). hist. 1, 7, 4 (*de generatione Christi*) -tum ... sibi est invicem, genus et illud, quod secundum Mattheum per Salomonem, et illud, quod secundum Lucam per Nathan deducitur, per legales adoptiones (gr. ἐπεπλάκῃ ... ἀλλήλους). Orig. in psalm. 37 hom. 1, 11.91 (ad II Cor. 2, 5 sqq.) Paulus sententiam revocat et electum -it ecclesiae (cf. COMMON. patr. 4, 7 haereticus si ... conversus fuerit ..., -itur deo).

**reconl-** v. recoll-. **reconn-** v. recogn-.

ἀντεπιχειρῶ: **recōnor** GLOSS. II 229, 1 (-no cod. Harl., cf. vol. IV 346, 44 sqq.). a re- et conari.

**recomp-** v. recomp-.

**reconquīro**, -ere. a re- et conquerire. i. q. requirere: AMBROSIAST. in II Tim. 1, 17, 1 rec. a (*Onesiforus Romae sollicite me quae- sivit*) apostolum -ens invenit (*rec. γ requires; in utraque rec. antecedit magna diligentia requisitum*).

**recōnsidero**, -āre. a re- et considerare. i. q. iterum considerare: GLOSS. V 512, 32 -a: melius retracta. GLOSS.<sup>L</sup> I Ansil. RE 974 remetior: -o. 1195 repetens: -ans. II Abav. RE 108 resipit: -at vel ad seredit. sim. al. in GLOSS., e. g. p. 354, 37sq. p. 362, 5. 390, 38.

**recōnsigno**, -ātum, -āre. a re- et consignare. i. q. rursus consignare, sc. de eo qui: **1 iterum confirmat**: TERT. resurr. 52, 18 ideo apostolus ... et -at (con- var. l.) imprimens 'sic enim scriptum est' (I Cor. 15, 44). **2 rursum tradit, reddit** (cf. vol. IV 437, 9 sqq.; *donum offerendo* l. 15; -antur homines l. 20, 23): *incorporaliter*: EVSEB. GALLIC. hom. 47, 5 1.105 (*locum om. pars codd.*) *anima* praeferens ... 'aurum' (III reg. 10, 2) ..., id est integrum in se -ans ... pretium redemptori ([cf. l. 100 exhibens in se ... seipsam xenium deo]. cf. REGVLA mag. 3, 81 haec ars, sc. *pie vivendi*, quae ex dei voluntate descendit, cum a nobis ... domino fuerit ... -ta eqs. [inde sim. BENED. reg. 4, 76]). REGVLA mag. 61 cap. *si frater debet ex itinere revertens servare ieunium ante abbatem -andum communioni* (61 tit. con-). 93, 3 *abbas gregem domini futuro iudicio -turus suscipiet. corporaliter*: REGVLA mag. 1, 42 -are bisacrias, sc. *hosпитibus abeuntibus (de eadem re 1, 44 eis bisaciae consignatur)*. 14, 71 *paenitens* -etur ab abbate eis *praepositis* in manu. 88, 12 -tis rebus monasterii, quae frater ad tempus ... acceperat. BENED. reg. 35, 10 *qui ex officio coquinæ exit, vasa ... munda et sana cellarario -et (con- resig- var. ll.); qui cellararius item intranti officium consignet eqs.* al. in REGVLA mag.